
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1020 DEL 14-09-2016

DETERMINAZIONE

N. 212 DEL 14-09-2016
SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO

OGGETTO: Rettifica determinazione 914/2016 relativa a risoluzione incarico
professionale per   Realizzazione della Nuova Ludoteca di Via Sarri -   CIG
Z120B5E364 e CIG Z780C0DC79 - OP.127/2007 -

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATE:
- la deliberazione del Commissario di Consiglio Comunale n. 24 del 02/05/2016 con la quale
è stato approvato il Bilancio di Previsione pluriennale 2016/2018;

- la deliberazione del Commissario Straordinario assunta con i poteri della Giunta n. 153 del
9.6.2016 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2016/2018;

RICHIAMATA la propria determinazione n.185 del 10.08.2016 ( n. 914 R.G. ) con la quale
si procedeva ad approvare il documento “Accordo tra le Parti” per la risoluzione consensuale
dell’incarico conferito allo Studio Intre srl con determinazioni n. 974 del 09.09.2013 e n.
1224 del 31.10.2013 ed alla liquidazione delle prestazioni eseguite in complessivi €
13.956,80 dichiarando l’ economia di spesa;

RITENUTO di rettificare il punto 5) del dispositivo della sopra citata determinazione
dichiarando l’economia di spesa di € 17.070,56 anziché di € 13.265,16 che confluirà in
Avanzo di Amministrazione Vincolato all’opera pubblica n. 127/2007;

RICHIAMATO il Regolamento sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi
approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 9 del 22.01.2013  modificato con
deliberazione della Giunta Comunale n. 193 del 30.12.2013;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e ravvisata la propria competenza in merito;



VISTO il Decreto del Sindaco  n. 2 del 21/06/2016, con il quale la sottoscritta Ing. Rita
Dabizzi è stata nominata Dirigente del Settore “Sviluppo del Territorio” di questa
Amministrazione ai sensi dell’art. 110, comma 1, D.Lgs. n° 267/2000, a decorrere dal
21/06/2016 e fino al 30 settembre 2016;

DETERMINA
per tutto quanto in premessa esposto,

1. Di rettificare il punto 5) del dispositivo della determinazione n. 185 del 10.08.2016 (R.G. n.
914) dando atto che l’economia di spesa ammonta ad € 17.070,56 che confluirà nell’Avanzo
di Amministrazione vincolato all’opera pubblica 127/2007 e di autorizzare pertanto l’ufficio
Ragioneria a registrare la stessa sul CAP PEG 68001/1 – OP. 127/2007;

2. Di dare atto che il Responsabile Unico della procedura di affidamento e di esecuzione del
presente contratto ai sensi dell’Art. 10 c. 1 del D.Lgs. 163/2006 è la sottoscritta Ing. Rita
Dabizzi – Dirigente del Settore Sviluppo del Territorio.

Sesto Fiorentino, 14-09-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to DABIZZI RITA

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 212 DEL 14-09-2016 - Reg. Gen. N. 1020 DEL 14-09-2016 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Rettifica determinazione 914/2016 relativa a risoluzione incarico
professionale per   Realizzazione della Nuova Ludoteca di Via Sarri -   CIG
Z120B5E364 e CIG Z780C0DC79 - OP.127/2007 -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 19-09-2016

Per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 212 DEL 14-09-2016 - Reg. Gen. N. 1020 DEL 14-09-2016 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


